
 

 

UCHWAŁA NR XXXI.207.2021 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.32.2015 Rady Gminy Miłki z dnia 5 marca 2015 roku w sprawie 

określania przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, będących 

własnością Gminy Miłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2021  r. poz. 1372) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz.  U.  z  2021  r. poz. 1371.) Rada Gminy Miłki uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI.32.2015 Rady Gminy Miłki z dnia 5 marca 2015 roku w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Miłki zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 października 2021 r.

Poz. 3727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.207.2021 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych będących własnością Gminy Miłki 

L.p. Lokalizacja Miejscowość Typ Ilość Szt. 

 

1 

 

Droga powiatowa Nr 1708N 

 

Bielskie 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

2 

 

Droga powiatowa Nr 1708N 

 

Danowo 

wiata przystankowa  

1 

 

3 

 

Droga wojewódzka Nr 656 

 

Czyprki 

wiata przystankowa  

1 

 

4 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Jagodne Małe 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

5 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Jagodne Wielkie 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

6 

 

Droga powiatowa Nr 1831N 

 

Kleszczewo 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

7 

 

Droga powiatowa Nr 1706N 

 

Konopki Małe 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

8 

 

Droga powiatowa Nr 1706N 

 

Konopki Nowe 

wiata przystankowa  

1 

 

9 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Konopki Wielkie 

wiata przystankowa  

1 

 

10 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Konopki Wielkie 

wiata przystankowa  

1 

 

11 

 

Droga powiatowa Nr 1710N 

 

Lipiński 

wiata przystankowa  

1 

 

12 

 

Droga wojewódzka Nr 656 

 

Lipowy Dwór 

wiata przystankowa  

1 

 

13 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Marcinowa Wola 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

14 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Marcinowa Wola 

wiata przystankowa  

1 

 

15 

Dz. gminna Nr 68/9, przy drodze 

krajowej Nr 63 

 

Miłki 

wiata przystankowa  

1 

 

16 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

Paprotki 

wiata przystankowa  

1 

 

17 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Ruda 

wiata przystankowa 

ATENA STAND 

 

1 

 

18 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Ruda 

wiata przystankowa  

1 

 

19 

Droga powiatowa, ul. Mazurska Nr 

1718N 

 

Rydzewo 

wiata przystankowa  

1 

 

20 

 

Droga wojewódzka Nr 656 

 

Staświny 

wiata przystankowa 

DIANA 

 

1 

 

21 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Staświny 

wiata przystankowa 

DIANA 

 

1 

 

22 

 

Droga krajowa Nr 63 

 

Wyszowate 

wiata przystankowa  

1 

 

23 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

Borki 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

24 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

centrum Paprotki 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3727



 

25 

 

Droga gminna Nr 133004N 

 

Paprotki 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

26 

 

Droga powiatowa Nr 1829N 

 

Rydzewo, 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

27 

 

Droga powiatowa Nr 1718N 

 

Rydzewo 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

28 

 

Droga Powiatowa Nr 1718N 

 

Kleszczewo Osada 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

29 

 

Droga gminna dz. 218 

 

Staświny 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

30 

 

Droga gminna Nr 133023N 

 

Miłki 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

31 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Przykop 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

 

32 

 

Droga powiatowa Nr 1720N 

 

Marcinowa Wola 

oznakowanie 

znakiem D-15 

 

1 

SUMA: 32 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.207.2021 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 

Regulamin 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych będących własnością Gminy Miłki 

1. Regulamin określa warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, będących własnością 

Gminy Miłki. 

2. Korzystanie z przystanków musi odbywać się z zachowaniem obowiązujących przepisów,  

a w szczególności: 

- ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. 

zm.), 

- ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), 

- ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie drogowym (Dz. U. z 7 stycznia 2011 r. Nr 5, 

poz. 13 z późn. zm.), 

- rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczególnych warunków 

zarządzenia ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem (Dz. U. z 2003 r. Nr 177, 

poz. 1729). 

3. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, będących własnością Gminy Miłki, uprawnieni są 

przewoźnicy i operatorzy wykonujący przewozy osób, w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) i ustawy z 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13). 

4. Przystanki komunikacyjne będą udostępniane operatorowi i przewoźnikom na pisemny wniosek 

zawierający: 

1) projekt rozkładu jazdy uwzględniający przystanki i czasy odjazdów z poszczególnych przystanków. 

5. Tabliczkę z rozkładem jazdy należy umieścić na słupkach znaku przystankowego (D-15). Wielkość 

i forma tabliczki nie powinna odbiegać od stosowanych przez innych przewoźników. Logo firmy może być 

umieszczone wyłącznie na rozkładzie jazdy. Nie wyrażamy zgody na umieszczania w obrębie przystanków 

dodatkowych treści, a w szczególności reklam. 

6. Uzupełnienie, wymiana zniszczonych informacji o przewoźniku oraz ich usunięcie w przypadku 

likwidacji linii należy do przewoźnika. 

7. Autobusy powinny zatrzymywać się na przystanku komunikacyjnym czołem pojazdu jak najbliżej 

początku zatoki przystankowej nie powodującej utrudnień dla innych użytkowników. 

8. W przypadku stwierdzenia konieczności korekty lokalizacji przystanków, zmiany zostaną dokonane 

przez organ zarządzający ruchem w trybie przewidzianym rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

23 września 2003r. w sprawie szczególnych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania 

nadzoru nad tym zarządzeniem. 

9. Uprawnienia wynikające z uzgodnienia nie mogą być przenoszone na rzecz innych podmiotów bez 

pisemnej zgody Urzędu Gminy Miłki. 

10. Przewoźnik ponosi odpowiedzialność ze szkody wyrządzone osobom trzecim powstałe w związku 

z korzystaniem z przystanków. 

11. Zgodnie z art. 16 powołanej wyżej ustawy o publicznym transporcie drogowym, a korzystanie przez 

przewoźnika z przystanków komunikacyjnych mogą być pobierane przez Gminę opłaty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3727


		2021-10-07T12:08:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




